
UCHWAŁA NR 9/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rolnictwa, Monitorowania Środowiska i Porządku 
Publicznego Rady Gminy Przemęt oraz przedmiotu ich działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 pkt 4 uchwały nr LVII/377/18 Rady Gminy Przemęt z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Przemęt (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. z 2018 r. poz. 7337 ze 
zm.) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do zadań Komisji Rolnictwa, Monitorowania Środowiska i Porządku Publicznego należą 
sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy dotyczące: 
1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki 

wodnej, 
2) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, 
3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 

czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, 

4) lokalnego transportu zbiorowego, 
5) zieleni gminnej i zadrzewień, 
6) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej 

i przeciwpowodziowej, w tym wyposażenia i utrzymania gminnego magazynu przeciwpowodziowego, 
7) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do 

międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych, 
8) nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, a także wznoszenia 

pomników. 
2. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnictwa, Monitorowania Środowiska i Porządku 

Publicznego: 
1) Jarosław Klecha 
2) Jan Rademacher 
3) Monika Maćkowiak 
4) Justyna Klecha 
5) Tomasz Szenknecht 
6) Piotr Kokornaczyk 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 6E6E111D-7412-473B-AA46-6E3B6F5A99D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 9/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 17 maja 2024 r.  
w sprawie wyboru składu osobowego Komisji  Rolnictwa, Monitorowania Środowiska 

i Porządku Publicznego Rady Gminy Przemęt  
oraz przedmiotu ich działania. 

Zgodnie z § 14 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Przemęt z dnia 26 września 2018 r. rada powołuje 
Komisję Rolnictwa, Monitorowania Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Przemęt. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Id: 6E6E111D-7412-473B-AA46-6E3B6F5A99D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie


